ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
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	ПЯТНИЦА
28
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005


	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 40 – 1225

	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405


	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05 – 1550


	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	


	
	193 мс
	194 мс
	195мс
	196 мс
	197 мс
	198 мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	

	СУББОТА
29
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005


	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 40 – 1225

	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405


	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05 – 1550


	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	


	
	282 мс
	283 мс
	284 мс
	285 мс
	286 мс
	287 мс
	288 мс
	289 мс
	101 мс
	102мс
	290 мс
	291 мс
	103 мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	П

О

Н

Е

Д

Е

Л

Ь

Н

И

К
24
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	ПРОМЕЖКТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ 
	
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	
	
	
	
	
	
	АФЧ

ЮО САЙКО
	ПРАКТИКА

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	АФЧ

ЮО САЙКО
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ПРОМЕЖКТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	АФЧ

ЮО САЙКО
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АА ВАВИЛОВА
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	АФЧ

ЮО САЙКО
	
	
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА 
	АФЧ

ЮО САЙКО
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АА ВАВИЛОВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	АФЧ

ЮО САЙКО
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ЩЕПАНОВА
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	АФЧ

ЮО САЙКО
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	АФЧ

ЮО САЙКО
	
	
	
	


	
	282 мс
	283 мс
	284 мс
	285 мс
	286 мс
	287 мс
	288 мс
	289 мс
	101 мс
	102мс
	290 мс
	291 мс
	103 мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВТОРНИК
25
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	ПРОМЕЖКТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ

НЕ СОЛОВЬЕВА
	
	ПРОМЕЖКТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

СИ СОРОКА
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ

НЕ СОЛОВЬЕВА
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ПРОМЕЖКТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ПРОМЕЖКТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	
	
	


	
	282 мс
	283 мс
	284 мс
	285 мс
	286 мс
	287 мс
	288 мс
	289 мс
	101 мс
	102мс
	290 мс
	291 мс
	103 мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СРЕДА
26
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ БЫКОВА
	
	
	
	
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ БЫКОВА
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ
НА КИРЕЙЧИКОВА
	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	
	
	
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ
НА КИРЕЙЧИКОВА
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ПРОМЕЖКТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ЩЕПАНОВА
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ЩЕПАНОВА
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ЩЕПАНОВА
	
	
	
	
	
	


	
	282 мс
	283 мс
	284 мс
	285 мс
	286 мс
	287 мс
	288 мс
	289 мс
	101 мс
	102мс
	290 мс
	291 мс
	103 мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
27
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	ФИЗКУЛЬТУРА
ЕН МАКАРЧЕВА
	
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ
НА КИРЕЙЧИКОВА
	
	
	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ БЫКОВА
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

НЮ МИРОШНИКОВА
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ
НА КИРЕЙЧИКОВА
	
	
	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ ПОПЫРИНА
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ
НА КИРЕЙЧИКОВА
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

НЮ МИРОШНИКОВА
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	
	
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ ПОПЫРИНА
	
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ
НА КИРЕЙЧИКОВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ЩЕПАНОВА
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ БЫКОВА
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ
НА КИРЕЙЧИКОВА
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ 

ОВ НОСКОВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ЩЕПАНОВА
	
	
	
	


	
	282 мс
	283 мс
	284 мс
	285 мс
	286 мс
	287 мс
	288 мс
	289 мс
	101 мс
	102мс
	290 мс
	291 мс
	103 мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТНИЦА
28
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	


	
	282 мс
	283 мс
	284 мс
	285 мс
	286 мс
	287 мс
	288 мс
	289 мс
	101 мс
	102мс
	290 мс
	291 мс
	103 мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СУББОТА

29
/

06

	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745

	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	


	
	292 мс
	293 мс
	382 мс
	383 мс
	384 мс
	385 мс
	386 мс
	387 мс
	388 мс
	389 мс
	201мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	ОНЛАЙН
	ОНЛАЙН
	ОНЛАЙН
	
	
	

	ПОНЕДЕЛЬНИК
24
/

06

	1

	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ
	
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ
	ФИЗКУЛЬТУРА

ЕА ГОНЧАРОВА
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	
	
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

ЕА ГОНЧАРОВА
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	ПРАКТИКА
	
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ
	ФИЗКУЛЬТУРА

ЕА ГОНЧАРОВА
	ПРАКТИКА

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	ПРАКТИКА
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ
	ПРАКТИКА

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	ПРАКТИКА
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ
	ПРАКТИКА


	
	292 мс
	293 мс
	382 мс
	383 мс
	384 мс
	385 мс
	386 мс
	387 мс
	388 мс
	389 мс
	201мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВТОРНИК
25
/

06

	1

	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА


	
	292 мс
	293 мс
	382 мс
	383 мс
	384 мс
	385 мс
	386 мс
	387 мс
	388 мс
	389 мс
	201мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СРЕДА
26
/

06

	1

	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 

АА ВАВИЛОВА
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ БЫКОВА
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ

НЕ СОЛОВЬЕВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 

АА ВАВИЛОВА
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ

НЕ СОЛОВЬЕВА
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АА ВАВИЛОВА
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	ФИЗКУЛЬТУРА
ЕН МАКАРЧЕВА
	
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА


	
	292 мс
	293 мс
	382 мс
	383 мс
	384 мс
	385 мс
	386 мс
	387 мс
	388 мс
	389 мс
	201мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
27
/

06

	1

	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА
ЕН МАКАРЧЕВА
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АВ БЫКОВА
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ

НЕ СОЛОВЬЕВА
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	ФИЗКУЛЬТУРА
ЕН МАКАРЧЕВА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	ГЕНЕТИКА С ОСНОВАМИ 
МЕДИЦИНСКОЙ ГЕНЕТИКИ

НЕ СОЛОВЬЕВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	
	ОСНОВЫ ПРАВА

АИ МАКСИМОВ
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

НЮ МИРОШНИКОВА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПД

АА ВАВИЛОВА
	
	
	ОСНОВЫ ПРАВА

АИ МАКСИМОВ
	
	
	
	ПРАКТИКА


	
	292 мс
	293 мс
	382 мс
	383 мс
	384 мс
	385 мс
	386 мс
	387 мс
	388 мс
	389 мс
	201мс

	ПАРА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОНЛАЙН

	ПЯТНИЦА
28
/

06

	1

	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ИТПД

СВ ДУБОВКИН
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ИТПД

СВ ДУБОВКИН
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	ПРАКТИКА
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	КАНИКУЛЫ
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	ИТПД

СВ ДУБОВКИН
	
	
	
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
АВ БЫКОВА

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	ОСНОВЫ ПРАВА

АИ МАКСИМОВ
	
	ИТПД

СВ ДУБОВКИН
	
	
	
	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

НЮ МИРОШНИКОВА
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
АВ БЫКОВА

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	ОСНОВЫ ПРАВА

АИ МАКСИМОВ
	
	
	
	
	
	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

НЮ МИРОШНИКОВА
	


	
	292 мс
	293 мс
	382 мс
	383 мс
	384 мс
	385 мс
	386 мс
	387 мс
	388 мс
	389 мс
	201мс

	ПАРА
	
	
	ОНЛАЙН
	ОНЛАЙН
	
	
	
	
	ОНЛАЙН
	
	ОНЛАЙН

	СУББОТА
29
/

06

	1

	8 30 – 915
9 20 – 1005
	
	
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	

	
	
	
	
	
	ИТПД

ИА ЩИПАНОВ
	
	
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	
	
	ПРАКТИКА
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

АА ВАВИЛОВА
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	
	
	ПРАКТИКА
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

АА ВАВИЛОВА
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	КАНИКУЛЫ
	ИТПД

ИА ЩИПАНОВ
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

ЕА ГОНЧАРОВА
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

СИ СОРОКА
	
	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ

ПС ШИТОВ


	
	391 мс
	392 мс
	393 мс
	394 мс
	395 мс
	396 мс
	397 мс
	398 мс
	399 мс
	202 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	П

О

Н

Е

Д

Е

Л

ЬНИК

24
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	


	
	391 мс
	392 мс
	393 мс
	394 мс
	395 мс
	396 мс
	397 мс
	398 мс
	399 мс
	202 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВТОРНИК

25
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	


	
	391 мс
	392 мс
	393 мс
	394 мс
	395 мс
	396 мс
	397 мс
	398 мс
	399 мс
	202 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СРЕДА

26
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	


	
	391 мс
	392 мс
	393 мс
	394 мс
	395 мс
	396 мс
	397 мс
	398 мс
	399 мс
	202 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ

27
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	ПРАКТИКА
	
	
	
	ПРАКТИКА

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	ПРАКТИКА
	
	
	
	


	
	391 мс
	392 мс
	393 мс
	394 мс
	395 мс
	396 мс
	397 мс
	398 мс
	399 мс
	202 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТНИЦА

28
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ПРАКТИКА
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	
	ПРАКТИКА

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	ПРАКТИКА
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ
	
	ПРАКТИКА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	ПРАКТИКА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	ПРАКТИКА

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	
	
	


	
	391 мс
	392 мс
	393 мс
	394 мс
	395 мс
	396 мс
	397 мс
	398 мс
	399 мс
	202 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	ОНЛАЙН
	ОНЛАЙН
	ОНЛАЙН
	ОНЛАЙН
	ОНЛАЙН
	
	
	
	

	СУББОТА

29
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	ПРАВОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

СС ЛАРИОНОВ
	
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	
	ПРАКТИКА

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

НЮ МИРОШНИКОВА
	ПРАВОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

СС ЛАРИОНОВ
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	
	ПРАКТИКА

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

НЮ МИРОШНИКОВА
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	ПРАКТИКА

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АИ ЯТМАНОВ
	
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК
ЕК ЛАТЫПОВА
	
	
	
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	ФИЗКУЛЬТУРА

АВ ТАРАСОВ
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	ПСИХОЛОГИЯ 
ПС ШИТОВ
	
	
	
	


	
	482 мс
	483 мс
	484 мс
	485 мс
	486 мс
	487 мс
	488 мс
	489 мс
	490 мс
	491мс
	492мс
	301мс
	304 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПОНЕДЕЬНИК
24
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	
	
	


	
	482 мс
	483 мс
	484 мс
	485 мс
	486 мс
	487 мс
	488 мс
	489 мс
	490 мс
	491мс
	492мс
	301мс
	304 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВТОРНИК
25
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	
	
	


	
	482 мс
	483 мс
	484 мс
	485 мс
	486 мс
	487 мс
	488 мс
	489 мс
	490 мс
	491мс
	492мс
	301мс
	304 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СРЕДА
26
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	
	
	


	
	482 мс
	483 мс
	484 мс
	485 мс
	486 мс
	487 мс
	488 мс
	489 мс
	490 мс
	491мс
	492мс
	301мс
	304 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
27
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	
	
	
	


	
	482 мс
	483 мс
	484 мс
	485 мс
	486 мс
	487 мс
	488 мс
	489 мс
	490 мс
	491мс
	492мс
	301мс
	304 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТНИЦА
28
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	


	
	482 мс
	483 мс
	484 мс
	485 мс
	486 мс
	487 мс
	488 мс
	489 мс
	490 мс
	491мс
	492мс
	301мс
	304 мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СУББОТА
29
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	


	
	493 мс
	494мс
	495 мс
	496 мс
	497 мс
	498 мс
	302 мс
	303мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПОНЕДЕЬНИК
24
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	


	
	493 мс
	494мс
	495 мс
	496 мс
	497 мс
	498 мс
	302 мс
	303мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВТОРНИК
25
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	


	
	493 мс
	494мс
	495 мс
	496 мс
	497 мс
	498 мс
	302 мс
	303мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	

	СРЕДА
26
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	


	
	493 мс
	494мс
	495 мс
	496 мс
	497 мс
	498 мс
	302 мс
	303мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
27
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
	
	
	
	

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	
	
	
	
	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	
	
	
	
	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	
	
	
	
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	
	
	
	
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	
	
	
	
	


	
	493 мс
	494мс
	495 мс
	496 мс
	497 мс
	498 мс
	302 мс
	303мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЯТНИЦА
28
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930


	


	
	493 мс
	494мс
	495 мс
	496 мс
	497 мс
	498 мс
	302 мс
	303мс

	АУДИТОРИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	

	СУББОТА
29
/

06
	1
	8 30 – 915
9 20 – 1005
	КАНИКУЛЫ

	
	2
	10 15 – 1100
11 05 – 1150

	

	
	3
	12 30 – 1315
13 20– 1405

	

	
	4
	14 15 – 1500
15 05– 1550
	

	
	5
	1610 – 1655
17 00 – 1745
	

	
	6
	1755 – 1840
18 45 – 1930
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